浙江省商业经济学会

关于开展论文征集和优秀科研成果评奖活动的通知
各有关单位、各位会员：
为了调动广大商业经济领域工作者的科研积极性，推动我省商业经济的改革和发展，根据浙江省商业经济学会六届二次理事会议精神，2013年度开展论文征集和优秀科研成果评奖活动。现将有关事项通知如下：

一、论文征集
1．论文选题：以“创新商经理论，提升流通效率”为主题，联系浙江流通领域发展中的现实问题，深入开展流通理论和商业应用研究，以理论创新和技术革新为浙江流通管理提供有力的理论、技术和人才支撑。特别是在全球经济下滑、零售业面临世界竞争和网络销售的形势下，针对零售业发展调整结构优化布局、加快发展方式的转变、提高流通效益降低成本、继续培育市场主体、推动零售业走出去以及引进来工程、发展绿色低碳流通、维持市场秩序加强诚信建设等任务，开展调研，撰写论文（论文题目自行拟定）。

2．论文要求：符合选题要求且尚未公开发表的论文（已经公开发表的可申报优秀科研成果奖），题目、摘要、关键词、参考文献及作者署名等格式，请参照期刊对专业论文的常规要求，字数控制在3000-8000。

3．投稿方法：论文投稿用电子邮件发送至浙江省商业经济学会秘书处。

4．论文评选：首先由浙江省商经学会秘书处对征集的论文进行学术不端检测（主要是复制率）；对符合检测要求的论文组织专家评审，根据论文数量和评审情况确定奖项和等级，获奖作者将获得学会颁发的奖励和证书。同时，将一、二等奖论文选送华东六省一市商经学会年会，届时将汇编出版论文集。

二、优秀科研成果评奖
1．对象：我省高校、科研机构、机关和企事业单位工作者的有关商业经济领域的科研成果。

2．成果期限：2011年1月1日至2012年12月31日止。

3．参评范围：正式出版、发表的有关商业经济领域的研究成果，包括著作、工具书、理论普及读物、论文、研究报告等。未公开发表和出版但进入党委、政府决策或产生较大社会影响的对策应用类研究成果（研究报告）也可申报，但必须递交被采纳的相关证明。新闻报道、文艺作品、译著、资料汇编等不参加评奖。

4．申报办法：第一，填报《浙江省商业经济学会优秀科研成果评奖申报表》一式三份，其中一份须是原件。第二，成果原件或复印件一式三份（论文复印件必须包括发表刊物的封面、目录、正文和封底）。第三，未公开发表或出版的成果，须提交反映成果学术价值或社会影响的佐证材料一份（被政府采纳的证明、转摘引用证明等）。第四，单位组织申报的须提交《单位申报情况汇总表》一份，并附电子文档。

5．成果奖项和奖励：本次评奖将根据成果质量和水平，评出一、二、三等奖和优秀奖若干名。各获奖作者将获得学会颁发的奖励和证书。

三、申报时间及程序
1．征文和成果评奖申报截止时间为2013年5月8日，逾期概不受理。

2．成果申报人可以通过浙江商业职业技术学院公告栏（http://www.zjvcc.edu.cn/）下载相关表格，一式三份寄送至学会秘书处。

3．邮寄地址：杭州市滨江区滨文路470号，邮编310053，学会邮箱：zjsjxh@yahoo.cn，联系电话：0571-58108402，联系人：刘觅。

浙江省商业经济学会
2013年3月22日
抄送：浙江省商务厅、浙江省社会科学界联合会

浙江省商业经济学会秘书处

2013年3月22日印发